№

1

７月２３日付け　プレスリリース

件　　　　　名 担当課

令和６年度第１回大館市子どもサミット代表会議
を開催します

教育研究所

令和６年７月２３日

大館市記者クラブ員 各位

大館市教育研究所 米澤 貴子

令和６年度第１回大館市子どもサミット代表会議を開催します

このたび第１回大館市子どもサミット代表会議を、次の日程で開催します。

つきましては、このことについて広く周知を図りたく、当日の取材及び記事の掲載

についてご高配のほどよろしくお願い申し上げます。

○と き  ７月２５日（木） 午後１時３０分～４時３０分

○ところ  市役所本庁舎５階 議場 他

○出席者  市長、教育長、大館市議会議員

     市内各小・中学校代表委員（各校２人）

お問い合わせ 大館市教育委員会

教育研究所 担当：米澤

℡43-7114